GOVERNO MUNICIPAL DE

PALMACIA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Ata de julgamento das Propostas de Pregos e Documentos de Habilitação do Pregão N°
Pregão N° PPRP — 07/2020, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO  DIE  SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E
CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA (COMPUTADORES E
IMPRESSORAS) COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, DESTINADOS AS DIVERSAS
SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE PALMÁCIA/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES
CONTIDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE REFERÊNCIA, aos 09 (nove) dias do mês de
junho de 2020, na sala da comissão de licitação no paço municipal situado na Praça 7 de
setembro, Centro, 62.780-000, cidade de Palmácia - CE, reuniram-se, a partir das 09:00 horas,
em sessão pública, a Comissão Permanente de Pregão da Prefeitura Municipal Palmácia,
nomeados pela Portaria 001/2020 de 02 de janeiro de 2020, composta respectivamente pelos
servidores Francisca Silvania de Sousa Alves Silva — Pregoeira, Francisca Flaviana dos
Santos Marques e Raul Saymon Calixi:o do Nascimento — Suplente da Equipe de Apoio,
abaixo assinados, todos os integrantes incumbidos de julgar o procedimento Licitatório na
Modalidade pregão presencial tombado sob o n° PPRP — 07/2020, a fim dar prosseguimento
com abertura e julgamento relativas ao certame, como previsto no Edital correspondente e tudo
a luz da Lei de Licitações n° 8.666/93 e suas alterações. As 09:10h (nove horas e dez minutos)
do dia supra a Sra. Pregoeira declarou que estavam abertos os trabalhos da presente licitação.
Em seguida, procedeu a chamada das empresas interessadas, empresas presentes a participar
do presente certame, sendo composta a presente lista pelo seguinte proponente e seu
respectivo representante:  STANLEY  MARTINS CAMPOS 90282701320, CNPJ N°
17.410.738/0001-20,  Stanley  Martins Campos, CPF N° 902.827.013-20. Em continuidade do
certame, deu-se inicio a fase de lances, chegando ao menor valor global conforme mapa de
lances anexo, no seguinte montante: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais),
CLASSIFICADA a empresa:  STANLEY  MARTINS CAMPOS 90282701320, CNPJ N°
17.410.738/0001-20. Aberto o envelope contendo a documentação referente a habilitação, a
Empresa  STANLEY  MARTINS CAMPOS 90282701320, CNPJ N° 17.410.738/0001-20 foi
devidamente HABILITADA. Superadas as fases supracitadas, foi declarada VENCEDORA do
certame:  STANLEY  MARTINS CAMPOS 90282701320, CNPJ N° 17.410.738/0001-20.
Indagados se tinham algo a acrescentar sobre o resultado do referido certame, ao que foi
respondido negativamente, renunciando expressamente aos respectivos prazos recursais.
Dado prazo de 24 (vinte e quatro) horas para apresentação de proposta adequada, em virtude
da baixa complexidade, ficando ciente a vencedora. Nada mais para constar foi encerrada a
presente sessão as 10:30 (dez horas) e lavrada a presente Ata, que vai assinada pela
Pregoeira, equipe e pelo licitante presente.,

:,0.zuckPAA-A) SiJ
Fr 	cisca Silva nia de Sousa Al es ilva

Pregoeira

\I\01- 	 148j) 	4 	1)•,_

Francisca Flaviana dos Santos Nlarques
Equipe de Apoio

/4,  csa,t.u.!,_„,:t
Raul aymon Calixto do

Nascimento
Suplente da Equipe de Apoio

Proponente Representante Assinatura

STANLEY  MARTINS CAMPOS
90282701320, CNPJ N° 17.410.738/0001-20

STANLEY  MARTINS CAMPOS, CPF N°
902.827.013-20

PAÇO MUNICIPAL
z

g PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRC)
CNPJ N°07.711.666/0001-05 — CGF N° 06.920.202-8

sinicof